МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  09.06.2014 г                                                                               № 9
О согласовании проекта постановления

Губернатора Ярославской области «Об

утверждении предельных (максимальных)

индексов изменения размера платы граждан

 за коммунальные услуги в муниципальных образования

Ярославкой области на 2014 год»

            Рассмотрев проект постановления Губернатора Ярославской области  «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в муниципальных образования Ярославкой области на 2014 год», в соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 года № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕРЕДСКОГО сельского поселения Даниловского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Согласовать проект постановления  Губернатора Ярославской области  «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в муниципальных образования Ярославкой области на 2014 год», определяющий предельный (максимальный) индекс по Середскому сельскому поселению Даниловского муниципального района с 01 июля по 31 декабря  2014 года в размере 9,8%.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Середского сельского поселения:                         А.Е.Максименко